
  

 
LIETUVOS UNIVERSITETŲ REKTORIŲ KONFERENCIJA 

Lithuanian Universities Rector’s Conference 
 

2013 06 10 Kaunas 2196 

   

Gerb. LURK nariai, komitetų pirmininkai ir svečiai, 
 

Kviečiame į baigiamąjį I-ojo pusmečio Lietuvos universitetų rektorių konferencijos posėdį,  

įvyksiantį 2013 m. birželio 28 d. 

Pažaislio vienuolyne  

T. Masiulio g. 31 Kaunas, Lietuva 

 

Posėdžiui pirmininkauja LURK prezidentas KTU rektorius Petras Baršauskas. 
 

DARBOTVARKĖ: 

1. 10.00 – 10.05 val. Darbotvarkės ir LURK 2012 05 02 d. posėdžio protokolo tvirtinimas. Pristato LURK 

Prezidentas KTU Rektorius Petras Baršauskas. 

2. 10.05 – 10.25 val.  Dėl LURK veiksmų tarp posėdžių. Pristato LURK prezidentas KTU Rektorius 

Petras Baršauskas ir įpareigotieji LURK atstovai. 
2. 1. Dėl LR Finansų ministerijos rašto dėl kvalifikacinių auditoriaus egzaminų komisijos nario. 

Pristato LURK prezidentas Petras Baršauskas. 

2. 2. Dėl ŠMM rašto Dėl Mokslo klasifikatoriaus. Pristato LURK prezidentas Petras 

Baršauskas. 

2. 3. Dėl 2014-2020 m. sanglaudos fondo ir bendrosios mokslinių tyrimų ir inovacijų programos 

„Horizontas 2020“.  Pristato LURK prezidentas Petras Baršauskas. 

2. 4. Dėl Viešųjų pirkimų tarnybos rašto Dėl mokslinę veiklą vykdančių perkančiųjų 

organizacijų keliamų problemų. Pristato Mokslo komiteto pirmininkas Juozas Augutis. 

2. 5. Dėl LRS Švietimo, mokslo ir kultūros komiteto rašto Dėl specialybės kalbos mokymo 

aukštosiose mokyklose. Pristato LURK prezidentas Petras Baršauskas. 

2. 6. Dėl ŠMM rašto Dėl universitetinių studijų tarpkryptiškumo ir tarpsritiškumo. Pristato 

LURK prezidentas Petras Baršauskas. 

2. 7. Dėl LR URM rašto Dėl kvietimo dalyvauti dainų konkurse. Pristato LURK prezidentas 

Petras Baršauskas. 

2. 8. Dėl Lietuvos nacionalinės UNESCO komisijos sekretoriato rašto Dėl atvirosios prieigos 

prie mokslo informacijos. Pristato LURK prezidentas Petras Baršauskas. 

2. 9. Dėl ŠMM rašto Dėl Sirijos studentų. Pristato LURK prezidentas Petras Baršauskas. 

2. 10. Dėl ŠMM rašto Dėl kvietimo į Švietimo ir mokslo srities prioritetų 2014 – 2020 m. ES 

struktūrinės paramos laikotarpiui aptarimus. Pristato Mokslo komiteto pirmininkas Juozas 

Augutis. 

3. 10.25 – 10.55 val.  Dėl LURK įstatų korekcijos projekto. Pristato LURK prezidentas Petras Baršauskas, 

Teisės komiteto pirmininkas Ignas Vėgėlė. 

     10.55 – 11.20 val.  Kavos pertrauka. 

4. 11.20 – 11.30 val. Dėl pasirengimo priimti EUA Tarybos posėdį 2013 10 24 ir 25 d. ir renginio 

biudžeto. Pristato LURK GS Kęstutis Kriščiūnas. 

5. 11.30 – 11.45 val. Dėl LURK pajamų ir išlaidų sąmatos 2013 m. antrajam pusmečiui tvirtinimo. 

Pristato LURK prezidentas Petras Baršauskas. 

6. 11.45 – 12.00 val. Kiti klausimai: 
6. 1. Dėl LURK svetainės titulinio puslapio. Pristato LURK GS Kęstutis Kriščiūnas. 

6. 2.  Dėl LURK posėdžių vietų ir datų 2013 m. - 2014 m. plano Pristato LURK prezidentas 

Petras Baršauskas. 

6. 3. Dėl EUA RISP projekto. Pristato LURK GS Kęstutis Kriščiūnas. 

 12.00 – 13.00 val. Pietūs. 

 13.00 – 14.00 val. Ekskursija Pažaislio vienuolyne. 

 

Generalinis sekretorius 

 

Kęstutis Kriščiūnas 

Posėdžio dalyviai, atstovaujantys rektorių, prieš posėdį pateikia patvirtintą įgaliojimą LURK sekretoriatui. 

Automobilius bus galima palikti Pažaislio vienuolyno automobilių stovėjimo aikštelėje. 


